
Městský úřad Klatovy Odbor životního prostředí
                                                                                                         Obecní stavební úřad

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Záměr/řízení číslo Z/2024/56754; R/2024/45337
Spisová značka: ZN/ŽP/747/25
Číslo jednací: ŽP/4146/25/Ste
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Steiningerová
Tel.: 376 347 385
E-mail: jsteiningerova@mukt.cz
Datum: 25.06.2025

Veřejná vyhláška
Oznámení o možnosti převzít písemnost

Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb. správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“)

Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí jako obecní stavební úřad příslušný podle § 
30 odst. 3 písm. a) a 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a v souladu s § 107a písm. a) zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“) jako věcně a místně příslušný dle ust. § 10 a § 11 zákona 
číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních úprav (dále jen „správní řád“) 
dále jen „správní orgán“ oznamuje, že písemnost Oznámení o zahájení stavebního řízení 
ze dne 21.05.2025 pod č.j. ŽP/3372/25/Ste může převzít účastník řízení, spoluvlastník 2/96 
pozemku p.č. 337/8 v k.ú. Kocourov. Jelikož, v katastru nemovitostí je evidován jako 
spoluvlastník výše uvedeného pozemku pan Vladimír Vitáček, nar. 17.10.1952, bytem 
Husitská 48/50, 130 00 Praha – Žižkov, který zemřel a správnímu orgánu není znám okruh 
možných dědiců, tj. nových účastníků řízení, oznamuje se prostřednictvím veřejné vyhlášky 
možnost převzít písemnost, a to v úřední dny, tj. pondělí, středu a v pátek v době:
pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hodin 
pátek od 8,00 do 14,30 hodin  
na Městském úřadu v Klatovech, odboru životního prostředí, Náměstí Míru 62/1, č. dveří 27. 
Písemnost se doručuje podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, z důvodu neznámého okruhu možných dědiců, tj. nových účastníků řízení.

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Ing. Ivo Pecl
vedoucí odboru
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

(na dodejku)
Městský úřad Klatovy, Odbor vnitřních věcí – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (s potvrzením vrátit zpět na MěÚ Klatovy, OŽP)

Poučení:
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje.

Vyvěšeno dne:                                               Sejmuto dne:

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.


		2025-06-27T07:10:22+0000
	Not specified




